
 

 

 

 

ALBO ON-LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON “DIGIT-ALI A 
SCUOLA” – CODICE 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-348 – CUP: H69J21003520007 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – Apprendimento e socialità; Asse I - Istruzione - 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 – Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei 
e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.  9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTA la nota del MI – Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – ufficio IV, prot. n. 17510 del 04/06/2021, con la quale è 
stata comunicata l’autorizzazione, a favore di questo Istituto, del progetto riportante il codice 10.2.2A-FSEPON-
CA-2021-348; 
VISTA la determina di avvio delle procedure del Dirigente Scolastico prot. n. 10160 del 29/09/2021; 
VISTO il bando Tutor prot. n. 13919 del 15/12/2021; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 14429 del 30/12/2021; 

 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie per la selezione di TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PROGETTO PON “DIGIT-ALI A SCUOLA” – CODICE 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-348 – CUP: H69J21003520007: 

 





 

 

TUTOR 
 

Modulo Posizione Cognome e Nome Punteggio 

Redazione virtuale 1 SESSA BEATRICE 14 

Le français pour voyager 1 ROSANOVA CONSIGLIA 21 

Le piante officinali tra scienza e magia 
1 DI BENEDETTO ROCCO 25 

2 AMABILE CLEMENTINA 7 

Maestre d’amore 1 LEO ROCCO 3 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro sette giorni dalla pubblicazione sul sito 
dell’Istituzione Scolastica, al termine dei quali la Graduatoria diventa definitiva. Il reclamo, indirizzato al dirigente 
scolastico dell’Istituto del Liceo “B. Rescigno”, dovrà essere inoltrato improrogabilmente entro le ore 10.00 del 
10/01/2022 via mail o a mezzo PEC all’indirizzo saps18000p@pec.istruzione.it o saps18000p@istruzione.it.  
Eventuali rinunce, in caso di incarichi plurimi o di incompatibilità (esperto/tutor dello stesso modulo) dovranno 
essere fatte pervenire entro la stessa data. 

 
Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:saps18000p@pec.istruzione.it
mailto:saps18000p@istruzione.it

